
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 8:14:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BLUETOUCH SVORKY KE STARTOVACÍMU ZDROJI

Cena celkem: 395 Kč
 (bez DPH: 326 Kč)
Běžná cena: 434 Kč
Ušetříte: 39 Kč
Kód zboží: OTRBTH1116
Part No.: U1217
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH svorky ke startovacímu zdroji

Inteligentní startovací svorky s prodlouženou délkou 85 cm pro snadné a bezpečné startování vozidel.

Tyto profesionální startovací svorky jsou speciálně navrženy pro použití se startovacím zdrojem s kompresorem
BLUETOUCH s kapacitou 20 000 mAh a výstupním proudem až 3000 A. Díky nadstandardní délce kabelů 85 cm
umožňují pohodlné připojení k baterii i v případech, kdy je přístup k ní ztížený nebo když je startovací zdroj umístěn dále od
baterie.

Svorky jsou vybaveny pokročilou inteligentní ochranou, která chrání jak startovací zdroj, tak elektroniku vozidla před
poškozením při nesprávném použití. Robustní konstrukce a kvalitní materiály zajišťují dlouhou životnost i při pravidelném
používání v náročných podmínkách.

Prodloužená délka kabelů 85 cm pro snadný přístup k baterii
Kompatibilní se startovacím zdrojem BLUETOUCH s kapacitou 20 000 mAh
Určeno pro zdroje s výstupním proudem až 3000 A
Inteligentní ochrana proti přepólování zajišťuje bezpečné použití
Vestavěná ochrana proti přepětí chrání elektroniku vozidla
Ochrana proti přehřátí a zkratu zvyšuje bezpečnost při startování
Vhodné pro osobní i užitková vozidla
Robustní konstrukce pro dlouhou životnost

Vícenásobná ochrana
Inteligentní svorky jsou vybaveny komplexním systémem ochrany, který zahrnuje ochranu proti přepólování, přepětí,



přehřátí a zkratu. Tento systém automaticky detekuje nesprávné připojení a zabraňuje poškození startovacího zdroje i
elektroniky vozidla.

Univerzální použití
Svorky jsou navrženy pro širokou škálu vozidel od osobních automobilů až po větší užitková vozidla. Prodloužená délka
kabelů usnadňuje použití i u větších vozidel nebo v situacích, kdy je baterie obtížně přístupná.

Kompatibilita
Svorky jsou speciálně navrženy pro startovací zdroj BLUETOUCH s kompresorem, který disponuje kapacitou 20 000 mAh a
výstupním proudem 3000 A. Zajišťují optimální přenos energie ze zdroje do baterie vozidla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ produktu: inteligentní startovací svorky
Délka kabelů: 85 cm
Kompatibilita: startovací zdroj BLUETOUCH s kompresorem
Určeno pro zdroje: 20 000 mAh / 3000 A
Ochranné funkce: proti přepólování, přepětí, přehřátí, zkratu
Vhodné pro: osobní i užitková vozidla
Značka: BLUETOUCH


